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UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

ENERO 2024

CON ANTICIPO

COSTOS

OIAS AUTORIZAOOS

SEGÚN

LIQUIDACIÓN

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUQARBSMSITAOOS OBJETIVO M LA COHWÚN LOOROS ALCANZADOS
CUOTA DIARIA

ESTABLECIDA
GASTOS CONEXOS GASTOS DE

NOMBRAMIENTO

OTROS

GASTOS

CONEXOS a

BOLETO

AEREOa

ReNTEOAOAlA

DEPENDENCIA

a

Uai

COMPROBADOS

VIATICOS
COMPROBADOS EN

WTEGRACIÓN FM-
FOR-Jt a

MONTO TOTAL a

0.00

SIN MOVIMIENTO 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

o.oc

0.00

x'/IaW TOT^ttK .n DF da 0.00

AtMentede Tmot

DIDEDUC

%OPERACION *

DE CAIA

'NOTA: CkIí Unidtd

i

*>-: O

i  aeccíON
,^| ̂fWNCiERA Ue.ApoloMLa

DFMtor Dapmmental d« Educadún
Touncapén

CiKutpr* ti I* única rMpofttalM d»l cenienidg lnlefrodeTd)l)^^acldn*^l^ y pubilcadi. Ucnda la función «tdtclAca «limitativa «ala Dlrcccldn da Admlnltlrtclón Flmndtra-OAFI-la publleacidn da la rnlvna. Un realliada nodlflcaclin il|unt.'

FUMOR-U

VtTMnd Tsdei IM ddcumtntoa qut it tncuancrtn tn al Sido Wab dal Slatama da Gaioón da la Calidad, un loi documamot aetutlltadet y coniroladoi. P^Mal/l
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INFORMACIÓN PÜBtICA DE OFICIO, DECRETO S7-20M. LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

ENERO 2024
Mes y aAo

SIN ANTICIPO

COSTOS

UQUOACIÓN

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUOARU VISITADOS OBJETIVO OC LA COMKIÓN LOOROS ALCANZADOS
CUOTA DIARIA

eSTABLEClOA
SEOÚN GASTOS CONEXOS

GASTOS DE VIATICOS

COMPROBADOS EN

INTEGRACIÓN FIN-

F(}R.2S Q.

NOMBRAMIENTO

OTROS

GASTOS

CONEXOS a

BOLETO

AÉREO a

Otas

COMPROBADOS
MONTO TOTAL Q.

o.oc

0.00

SIN MOVIMIENTO 000

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

Wf3SLQ."'*\ 0.00

Francisco Rane T

Asístante da Tasoraria

DIOEOUC, Totonicapán

OPERACION

DF CAIA

\
'NOTA Cada Unidad E|aculora e> la única ««tpontable del contenido Iniafro

SEcacti

Jefe

CHDEDU

V0.B0.

Lie. ApolonioLorenz^ CftamSrro Ij
Director OeparlamehtalA Educación en I

DIOEOUC, Totonicapán

"í'O

'AÍK^'

anidada V publicada, alando la fundón eifwclflca v limitativa dala Dirección da AdmlnlttracíOn Financiara-DATI-la publicación dala mWna, >in cealliarla modificación alf una.'

FIN-FOR-23

VaralOn2 Todos los documentos púa se encuentran en el Sitio WM del Sistema de Gestión de la Calidad, son los documentos actualizados v conirMadot. péflnil/l


